
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 387416/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
1. lékařská fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Kristýna Plevová
Datum narození: 29.11.1991
Identifikační číslo studenta: 31238864

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Fyzioterapie
Identifikační číslo studia: 387416
Datum zápisu do studia: 03.09.2012

Název práce: Ovlivnění stereotypu chůze u pacientů po cévní mozkové příhodě s
poruchou stability kolenního kloubu pomocí fyzioterapie

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Fyzioterapie
Vedoucí: Mgr. Barbora Pochylová
Oponent(i): Karolína Šenderová

Datum obhajoby : 16.06.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka začíná obhajobu seznámením komise s cílem práce, dále

popisuje teoretickou část práce, dále popisuje metody, které využila
při vyšetření probandů. Pokračuje charakteristikou praktické části
(kritéria výběru pacientů, průběhy terapií, pomůcky), prezentaci
přerušuje ukázkovým videozáznamem části terapie s probandem,
pokračuje hodnocením a prezentací výsledků své práce. Závěrem
subjektivně zhodnocuje práci s probandy a seznamuje komisi s
instruktážním videozáznamem, které sama vytvořila,(je součástí BP)
a je určen pro pacienty po CMP s instabilitou kolenního kloubu. Na
dotazy vedoucího a oponenta BP odpovídá v rámci prezentace. 

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: doc. MUDr. Jana Süssová, CSc. ............................

Členové komise: Martin Prokeš ............................

 MUDr. Petra Sládková, Ph.D. ............................

 Mgr. Silvie Táborská ............................

31238864 - 387416 - Kristýna Plevová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 387416/..... Bc

 Mgr. Renáta Muchová ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

31238864 - 387416 - Kristýna Plevová

http://www.tcpdf.org

